2025年 12 月 12日

監理団体各位

一般社団法人 外国人食品産業技能評価機構

技能実習部

年末年始休業のご案内

拝啓 年末ご多忙の折、貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

この一年、監理団体の皆様におかれましては当機構の活動にご理解、ご協力

を賜り誠に有難うございます。

さて、当機構では下記期間を年末年始休業とさせて頂きます。ご不便おかけ

いたしますが、何卒、ご理解のほどお願い申し上げます。

本年中のお力添えに感謝申し上げるとともに、来年も変わらぬご厚誼を賜ります

ようお願い申し上げます。良いお年をお迎えになられますよう、祈念いたしま

す。

敬具

記

年末年始休業期間

2025 年 12 月 24 日（水）～ 2026 年 1 月 4 日（日）

以上